poterit subacasare seu in manum morluam ponere,

nec quicquam aliud facere propter quod idem do-

minus noster rex et dux, vel sui, vendas suas et do-

minia amitterent, vel jura sua possent minui in

toto vel in parte. El dictus G. Reginaldi et sui te-

nentur et debent stare juri coram dicto domino

nostro rege vel preposito suo Sancti Emiliani in

eodem Ioco , si prefato domino nostro régi vel gen-

tibus suis aliquam injuriam lacèrent in premissis

,

vel si quis conqueieretur de ipsis super placea

seu solo predictis. Hanc vero concessionem et tra-

dicionem nos, constabuiarius memoralus, fecimus

de consilio proborum virorum dicte ville Sancti

Emiliani super hoc juratorum. In quorum omnium

et singulorum testimonium et munimen nos, dictus

constabuiarius, damus eidem Guillelmo présentes

litteras sigillo predicti domini noslri régis et ducis

quo in Rurdegala utitur, ad precium nostrarum

instanciam, una cum sigillo nostro sigillatas; quo-

rum quodlibet sigillum in hac parte facere volu-

mus plenam fidem. Et ego, Robertus de Leysselh.",

' Droit de circulation sur les voitures (Du Gange, au mot

c truaticum ).

1 Droit d'entrée (Du Cange).

' Voir plus haut, n° 1 844.
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clericus. custos predicti sigilli domini régis, ad

preces predicti constabularii , illud sigiilum pre-

sentibns apposni " una cum sigillo ipsius in testi-

moniaux veritatis. Datum Burdegale, .xviij. die

Marcii , anno Domini .m .ce*, nonagesimo. »

' Le ms. ajoute encore une fois les mots ad preces dicti

coiistabnlarii.

[A. R. XIX°-12yi
j

Nos autem ,
premissa rata habentes et grata , ea

pro nobis et beredibus noslris concedirnus et con-

firmamus, sicut Httere predicte racionabiiiter tes-

lantur. In cujus, etc. T. R. apud Devise
1

, .xxiiij. die

septembris.

' Devizes. comté rie Wilt*.
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ROTULUS VASCOME

DE ANNIS REGNI REGIS EDWARDI I VICESIMO ET VICESIMO UM>.

(1291-1293.)

VASCONIA

DE ANNO REGEVI REGTS EDWARDI, FILII REGIS HÉMUCI, VICESIMO.

(1291-1292.)

MEMBR. 1 2.

1991 . Pro Etiu de Chesak 1

et Johamic, dicto An -

srlico'
1

,
prepositis insule Oleronis.— Rexconstabula-

rio suo Burdegale, salutem. Quia intelleximus quod

dilectus clericus nosler Johannes de Reda, nuper

existons in negociis nostris in Vasconia, Elie de

(ihesak et Johanni, dicto Anglico, prepositis insuie

nostre Oleronis
,
per interas suas dédit in mandatis

quod vineas, mariscos et salinas nostras in dicta